2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменения в постановление Администрации города Пскова                 от 23 апреля 2013 года № 950 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг                                    на территории города Пскова»

 В целях приведения в соответствие с Федеральным законом                          от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле  от 11.04.2024 № 243 «О порядке разработки                     и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьями 28 и 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Пскова                                                    от 23 апреля 2013 года № 950 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг                                    на территории города Пскова» (далее – Положение) следующее изменение:
1) в Приложении 4 к Положению «Договор №___от____20__                                 на размещение нестационарного торгового объекта и объекта оказания услуг на территории города Пскова» абзац 2 подпункта 3.1.1. пункта 3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования                «Город Псков» в сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на заместителя Главы Администрации города Пскова Ульянова А.М.

И. п. Главы города Пскова                                                                 И.В. Иванова
1260

10.07.2024